
                                                                                                     

 V Praze dne 4. září 2023

Počet výtisků: 1

Výtisk číslo:

Počet listů: 27
ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA A DŮM DĚTÍ 
A MLÁDEŽE MORAVSKÝ KRUMLOV,
příspěvková organizace

Záznamy o činnostech zpracování

(neinterní účely zpracování)

Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský
Krumlov, příspěvková organizace, Školní 139, 672 01

Moravský Krumlov



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

OBSAH

1 Základní identifikované účely zpracování v rámci zajištění vzdělávání.................................3

1.1 Zájmové vzdělávání.......................................................................................................3

1.2 Přijímání uchazečů k základnímu uměleckému vzdělávání...........................................5

1.3 Základní umělecké vzdělávání......................................................................................7

1.4 Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění.................9

2 Základní identifikované společné účely zpracování............................................................10

2.1 Výběrová řízení na zaměstnance................................................................................10

2.2 Evidence uchazečů o zaměstnání...............................................................................12

2.3 Evidence úrazů............................................................................................................14

2.4 Poskytování informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím......................16

2.5 Prezentace příspěvkové organizace............................................................................18

2.7 Organizace škol v přírodě, zájezdů, sportovních pobytových kurzů atd.......................20

2.8 Projekty, žádosti o dotace...........................................................................................21

2.9 Vedení účetnictví.........................................................................................................23

2.10 Smlouvy a objednávky služeb.....................................................................................25

2.11 Výkon práv subjektu údajů..........................................................................................27

__________________________________________________________________________________________

Stránka 2 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

1 ZÁKLADNÍ IDENTIFIKOVANÉ ÚČELY ZPRACOVÁNÍ 
V RÁMCI ZAJIŠTĚNÍ VZDĚLÁVÁNÍ

1.1 ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ 

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování ZÁJMOVÉ VZDĚLÁVÁNÍ 

2

právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

 písm. b) GDPR

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje (plnění povinností ze zákona).

Zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů.

3 právní titul pro zpracování
Plnění právní povinnosti dle § 28 odst. 3 zákona č. 561/2004 
Sb., školský zákon.

Plnění služby na základě přihlášky.

4 kategorie subjektů údajů
Žák a  jeho  zákonný zástupce,  příp.  osoby pověřené  převzít
žáka ze školní družiny, školního klubu, SVČ (doprovod).

5 kategorie osobních údajů
Nezbytné  identifikační,  adresní  a  příp.  další  údaje  v rozsahu
§ 28 odst. 3 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon.

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Nezbytné osobní údaje mohou být předávány pouze osobám,
které  svůj  nárok  prokáží  oprávněním  stanoveným  školským
nebo zvláštním zákonem.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 3 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 4 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

1.2 PŘIJÍMÁNÍ  UCHAZEČŮ  K  ZÁKLADNÍMU  UMĚLECKÉMU
VZDĚLÁVÁNÍ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování
PŔIJÍMÁNÍ UCHAZEČŮ K ZÁKLADNÍMU UMĚLECKÉMU 
VZDĚLÁVÁNÍ

2

právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

 písm. b) GDPR

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje (plnění povinností ze zákona).

Zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů.

3 právní titul pro zpracování
Plnění právní povinnosti dle § 109 zákona č. 561/2004 Sb., 
školský zákon.

Podání přihlášky k základnímu uměleckému vzdělávání.

4 kategorie subjektů údajů Uchazeči a jejich zákonní zástupci.

5 kategorie osobních údajů

Uchazeč:

 jméno, příjmení, datum narození, adresa místa trvalého
pobytu,

 předpoklady  k základnímu  uměleckému  vzdělávání
(vykonání talentové zkoušky),

 vyjádření  lékaře  (pokud  uchazeč  takové  vyjádření
předloží).

Zákonný zástupce:

 jméno, příjmení, adresa místa trvalého pobytu,

 telefon, e-mail.

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 5 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 6 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

1.3 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ VZDĚLÁVÁNÍ

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje (plnění povinností ze zákona). 

3 právní titul pro zpracování

Plnění právní povinnosti podle zákona č. 561/2004 Sb., školský
zákon a vyhlášky č. 71/2005 Sb., o základním uměleckém 
vzdělávání.

4 kategorie subjektů údajů Žáci a jejich zákonní zástupci.

5 kategorie osobních údajů Viz § 28 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Nezbytné osobní údaje jsou předávány pouze osobám, které 
svůj nárok prokáží oprávněním stanoveným školským nebo 
zvláštním zákonem.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 7 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 8 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

1.4 ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ 
VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování
ĆESTNÉ PROHLÁŠENÍ O NEEXISTENCI PŘÍZNAKŮ 
VIROVÉHO INFEKČNÍHO ONEMOCNĚNÍ

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3
právní titul pro zpracování - 
legislativa

Zákon č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví (§ 9)

4 kategorie subjektů údajů Žáci

5 kategorie osobních údajů Jméno, příjmení, datum narození, trvalé bydliště.

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Údaje nebudou předávány nebo zpřístupňovány jiným osobám,
s výjimkou případů,  kdy  povinnost  předání  orgánům ochrany
veřejného zdraví vyplývá ze zvláštního právního předpisu.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

max. 1 rok

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 9 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2 ZÁKLADNÍ IDENTIFIKOVANÉ SPOLEČNÉ ÚČELY
ZPRACOVÁNÍ

2.1 VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NA ZAMĚSTNANCE

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování VÝBĚROVÁ ŘÍZENÍ NA ZAMĚSTNANCE

2

právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. b) GDPR

 písm. c) GDPR

Zpracování  je  nezbytné  pro  plnění  smlouvy,  jejíž  smluvní
stranou je subjekt údajů nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů.

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3 právní titul pro zpracování 
Plnění právní povinnosti dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník
práce a zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících
a změně některých zákonů.

4 kategorie subjektů údajů Uchazeči o zaměstnání.

5 kategorie osobních údajů

 identifikační a adresní údaje – jméno, příjmení, titul, 
datum narození, adresa trvalého bydliště,

 další nezbytné údaje dle požadavků na konkrétní 
pracovní místo (např. způsobilost k právním úkonům, 
odborná kvalifikace, bezúhonnost, zdravotní 
způsobilost, znalost českého jazyka, řidičské oprávnění
atd.),  

 kontaktní údaje – telefon, e-mail

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8 vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 10 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 11 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.2 EVIDENCE UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování  EVIDENCE UCHAZEČŮ O ZAMĚSTNÁNÍ

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. a) GDPR

Subjekt údajů udělil  souhlas se zpracováním svých osobních
údajů pro jeden či více konkrétních účelů.

3 právní titul pro zpracování Souhlas subjektu údajů.

4 kategorie subjektů údajů Uchazeči o zaměstnání

5 kategorie osobních údajů

Vyhlášená výběrová řízení / konkurzy:

 jméno, příjmení, titul, datum narození, adresa trvalého 
bydliště, profesní životopis,

 údaje nezbytné k prokázání zákonných požadavků 
na pedagogické pracovníky,

 další údaje nezbytné k prokázání splnění požadavků 
dle konkrétního pracovního místa,

 kontaktní údaje – telefon, e-mail

Žádosti zaslané uchazeči:

 dle uvážení uchazečů 

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Osobní údaje nejsou předávány jiným příjemcům

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8 vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 12 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

pododstavce GDPR

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

max. 1 rok po zařazení do evidence 

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 13 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.3 EVIDENCE ÚRAZŮ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování EVIDENCE ÚRAZŮ

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3 právní titul pro zpracování 

Plnění právní povinnosti dle:

 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon a vyhlášky 
č. 64/2005 Sb., o evidenci úrazů dětí, žáků a studentů,

 nařízení vlády č. 201/2010 Sb., o způsobu evidence 
úrazů, hlášení a zasílání záznamu o úrazu.

4 kategorie subjektů údajů
Žáci  a  zaměstnanci  školy  (školského  zařízení)  postiženi
úrazem, příp. zaměstnanci jiného zaměstnavatele nebo fyzické
osoby dle § 12 zákona č. 309/2006 Sb.

5 kategorie osobních údajů

Žáci:

 viz vyhláška č. 64/2005 Sb.

Zaměstnanci:

 viz NV č. 201/2010 Sb. 

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Žáci:

 viz vyhláška č. 64/2005 Sb.

Zaměstnanci:

 viz NV č. 201/2010 Sb.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 14 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 15 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.4 POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA O SVOBODNÉM
PŘÍSTUPU K INFORMACÍM

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování POSKYTOVÁNÍ INFORMACÍ DLE ZÁKONA Č. 106/1999 Sb.

2

právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3 právní titul pro zpracování 

Plnění právní povinnosti dle:

 zákona č. 106/1999 Sb., o místních poplatcích,

4 kategorie subjektů údajů Žadatelé, osobní údaje subjektů údajů souvisejících s dotazem 

5 kategorie osobních údajů
 osobní údaje žadatele, osobní údaje osob, podléhající 

svobodnému přístupu k informacím dle zákona č. 
106/1999 Sb.

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Žadatelé, případně odvolací orgán.

Odpovědi na žádost o informaci jsou přístupné široké veřejnosti
prostřednictvím  jejich  zveřejnění  na  webových  stránkách
organizace.  V těchto případech jsou osobní údaje zveřejněny
pouze za podmínek a v rozsahu § 8b zákona č. 106/1999 Sb.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 16 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 17 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.5 PREZENTACE PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování PREZENTACE PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. a) GDPR

Subjekt údajů udělil  souhlas se zpracováním svých osobních
údajů pro jeden či více konkrétních účelů (fotografie a záznamy
osob  nespadající  do  režimu  reportážní  fotografie doplněné
případně  dalšími  strukturovanými  údaji  a  současně  při
zveřejnění fotografie žáků, zaměstnanců případně dalších osob
na sociálních sítích, umožňujících sledování osob a profilování
osobních údajů).

3 právní titul pro zpracování 

V  případě  záznamů  nereportážního  charakteru:  Souhlas  se
zpracováním osobních údajů

V případě  záznamů  reportážního  charakteru:  §§  88  –  90
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

4 kategorie subjektů údajů Fyzická osoba.

5 kategorie osobních údajů  fotografie a jiné (audio-video) záznamy

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Široká veřejnost

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8 vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 18 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle uděleného souhlasu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

2.6

__________________________________________________________________________________________

Stránka 19 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.1 ORGANIZACE  ŠKOL  V PŘÍRODĚ,  ZÁJEZDŮ,
SPORTOVNÍCH POBYTOVÝCH KURZŮ ATD.

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování
ORGANIZACE ŠKOL V PŘÍRODĚ, ZÁJEZDŮ, 
SPORTOVNÍCH POBYTOVÝCH KURZŮ ATD.

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. b) GDPR

Zpracování  je  nezbytné  pro  plnění  smlouvy,  jejíž  smluvní
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů.

3 právní titul pro zpracování Plnění smlouvy na základě přihlášky.

4 kategorie subjektů údajů Žáci.

5 kategorie osobních údajů
 nezbytné identifikační údaje dle charakteru akce

 fotografie a jiné (audio-video) záznamy

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Případní organizátoři jednotlivých akcí dle charakteru konkrétní
akce.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10 obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 20 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

opatření dle čl. 32 GDPR Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

2.2 PROJEKTY, ŽÁDOSTI O DOTACE

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování PROJEKTY, ŽÁDOSTI O DOTACE

2

právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. b) GDPR

 písm. c) GDPR

Zpracování  je  nezbytné  pro  splnění  smlouvy,  jejíž  smluvní
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů;

Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3 právní titul pro zpracování 

 nařízení Evropského parlamentu a Rady

 plnění právní povinnosti dle zákona č. 218/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech a o změně některých 
souvisejících zákonů

4 kategorie subjektů údajů

Osoba  zastupující  školu  (školské  zařízení)  s  uvedením
právního důvodu zastoupení.

Příp.  další  osoby  dotčené  projektem (dotací)  dle  charakteru
a pravidel konkrétního projektu (dotace).

5 kategorie osobních údajů

 identifikátory fyzické osoby zastupující školu (školské 
zařízené)

 příp. nezbytné údaje dle charakteru a pravidel 
konkrétního projektu (dotace).

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Poskytovatel dotace (správce programu).

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 21 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu nebo po dobu udržitelnosti projektu 
stanovenou správcem programu. 

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 22 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.3 VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování VEDENÍ ÚČETNICTVÍ

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR

Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3 právní titul pro zpracování 
Plnění  právní  povinnosti  dle  zákona  č.  563/1991  Sb.,
o účetnictví.

4 kategorie subjektů údajů Fyzické osoby dotčené příslušnou finanční operací.

5 kategorie osobních údajů

Fyzické osoby nepodnikající:

 jméno, příjmení, datum narození, adresa místa trvalého
bydliště (rodné číslo, pokud to ukládá zvláštní zákon),

Fyzické osoby podnikající:

 jméno, příjmení, IČO, adresa sídla,

Fyzické osoby oprávněné jednat za právnickou osobu:

 jméno, příjmení,

Údaje společné pro všechny kategorie osob:

 kontaktní údaje – telefon, e-mail,

 bankovní spojení, číslo účtu.

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Osoby, úřadu či instituce v případech, kdy tak ukládá zákon. 

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

__________________________________________________________________________________________

Stránka 23 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 24 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.4 SMLOUVY A OBJEDNÁVKY SLUŽEB

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování SMLOUVY A OBJEDNÁVKY SLUŽEB

2

právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. b) GDPR

 písm. c) GDPR

Zpracování  je  nezbytné  pro  plnění  smlouvy,  jejíž  smluvní
stranou je subjekt údajů, nebo pro provedení opatření přijatých
před uzavřením smlouvy na žádost tohoto subjektu údajů.

Zpracování je nezbytné pro splnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3 právní titul pro zpracování
Plnění  smlouvy  podle  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský
zákoník. 

4 kategorie subjektů údajů Fyzické osoby dotčené příslušnou smlouvou či objednávkou:

5 kategorie osobních údajů

Fyzické osoby nepodnikající:

 jméno, příjmení, datum narození, adresa místa trvalého
bydliště (rodné číslo, pokud to ukládá zvláštní zákon),

Fyzické osoby podnikající:

 jméno, příjmení, IČO, adresa sídla,

Fyzické osoby oprávněné jednat za právnickou osobu:

 jméno, příjmení,

Další údaje dle typu smlouvy či objednávky (např.):

 kontaktní údaje – telefon, e-mail,

 bankovní spojení, číslo účtu.

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Osobní  údaje  nejsou  předávány  či  zpřístupňovány  jiným
osobám.

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8 vhodné záruky v případě -

__________________________________________________________________________________________

Stránka 25 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 26 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

2.5 VÝKON PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ

Záznam o činnostech zpracování
vedený dle čl. 30 odst. 1 GDPR o ochraně osobních údajů

správce: Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže Moravský Krumlov, příspěvková organizace,

IČO 70841675, se sídlem Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov 

pověřenec pro ochranu osobních údajů: Ing. Igor Prosecký, telefon: +420 515 322 283, e-mail: 
poverenec.oou@i3c.cz, ID datové schránky: vd5x7iw

1 účel zpracování VÝKON PRÁV SUBJEKTU ÚDAJŮ

2
právní základ zpracování podle 
čl. 6 odst. 1:

 písm. c) GDPR               

Zpracování je nezbytné pro plnění právní povinnosti, která se
na správce vztahuje.

3
právní titul pro zpracování - 
legislativa

Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.

4 kategorie subjektů údajů Žadatel. 

5 kategorie osobních údajů

Jméno,  příjmení,  datum  narození,  adresa  trvalého  bydliště,
adresa pro doručování, a jiné údaje uvedené žadatelem, např.
telefon, e-mail, datová schránka. 

6

kategorie příjemců, kterým byly 
nebo budou osobní údaje 
zpřístupněny, vč. příjemců ve 
třetích zemích nebo 
mezinárodních organizacích

Osobní údaje nejsou předávány jiným osobám, 

7

identifikace třetí země 
(mezinárodní organizace), které 
jsou případně předány osobní 
údaje 

-

8

vhodné záruky v případě 
předání osobních údajů do třetí 
země (mezinárodní organizaci) 
podle čl. 49 odst. 1 druhého 
pododstavce GDPR

-

9
plánované lhůty pro výmaz 
jednotlivých kategorií údajů

Dle Spisového řádu.

10
obecný popis technických a 
organizačních bezpečnostních 
opatření dle čl. 32 GDPR

Dle pravidel směrnice Systém zpracování a ochrany osobních
údajů.

Dle pravidel směrnice Bezpečnost ICT.

__________________________________________________________________________________________

Stránka 27 z 28



Záznamy o činnostech zpracování (neinterní účely zpracování)

__________________________________________________________________________________________

Stránka 28 z 28


	1 Základní identifikované účely zpracování v rámci zajištění vzdělávání
	1.1 Zájmové vzdělávání
	1.2 Přijímání uchazečů k základnímu uměleckému vzdělávání
	1.3 Základní umělecké vzdělávání
	1.4 Čestné prohlášení o neexistenci příznaků virového infekčního onemocnění

	2 Základní identifikované společné účely zpracování
	2.1 Výběrová řízení na zaměstnance
	2.2 Evidence uchazečů o zaměstnání
	2.3 Evidence úrazů
	2.4 Poskytování informací dle zákona o svobodném přístupu k informacím
	2.5 Prezentace příspěvkové organizace
	2.1 Organizace škol v přírodě, zájezdů, sportovních pobytových kurzů atd.
	2.2 Projekty, žádosti o dotace
	2.3 Vedení účetnictví
	2.4 Smlouvy a objednávky služeb
	2.5 Výkon práv subjektu údajů


